Российская Федерация

Ростовская  область

Администрация  Семикаракорского городского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.08.2021                                    г. Семикаракорск                                                № 559
О внесении изменений в постановление

Администрации Семикаракорского городского

                         поселения от 26.02.2015 № 49 «О создании комиссии
по оценке технического состояния общего имущества
                                    в многоквартирных домах  на территории
                                   Семикаракорского городского поселения»
         В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 26.02.2015 № 49 «О создании комиссии по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных домах на территории Семикаракорского городского поселения» изменения, изложив  пункт 1 в редакции:

«1. Создать комиссию по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных домах на территории Семикаракорского городского поселения и утвердить ее в следующем составе:

Ильин М.Н., заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председатель комиссии;

Сулименко А.В., заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения – главный архитектор, заместитель председателя комиссии;

Дитц Е.Л., ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Центр комплексного благоустройства», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Чечин С.С., директор Муниципального казенного учреждения «Центр Комплексного благоустройства»;

Запевалова О.С., старший инспектор отдела муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения;

Председатель совета многоквартирного дома (по согласованию);

Представитель государственной жилищной инспекции Ростовской области (по согласованию).».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации

 Семикаракорского
городского поселения                                                                                    А.Н.Черненко
Постановление вносит:

Заведующий отделом муниципального

хозяйства Администрации Семикаракорского

городского поселения Карпов А.Н.